
 

 

Период : 03.01.2025 – 30.06.2025 
Цените се по соба на ден (основеб БО ден) – услуга полупансион 

месец 1 возрасен 2 возрасни 2 возрасни + дете 0-4,99  2 возрасни + дете 5-9,99 
Јануари 86 137 137 180 
Февруари 86 137 137 180 
Март 84 137 137 173 
Април 83 139 139 171 
Мај 83 144 144 171 
Јуни 83 144 144 171 

 
Во цената е вклучено: 
Користење внатрешни и надворешни базени со термална вода со температура 33-35 °C. 
Дневно користење на Велнес центарот 
Греење 
 
Во цената не е вклучено: 
Превоз 
Патничко-здравствено осигурување 
Неспомнати услуги 
Екскурзија до црквата Св. Мина со придружба на водич 
Личен трошок на патникот 
 
Основен BO ден подразбира престој од 2 и повеќе дена и подразбира 
Сместување во двокреветни Стандард соби (ТВ, минибар, бањарки, фенови за коса), 
Лекарски прегледи кај дежурни лекари; 
Балнеотерапија: капење во лековита вода (внатрешни џакузи базени, надворешни базени, 
„вирови“ во Горна Бања – места на природно извирање на термална вода), 
хидрокинезитерапија (групни вежби во базен со лековита вода); 
Секојдневно користење на Велнес центарот: финска сауна, био сауна, парна бања, солена 
соба, тепидариум; 
Секојдневно користење на сала за забава и рекреација, теретана и спортски терени; 
Секојдневно користење на детска игротека; 
Анимациска програма со терапевт-рекреатор: групни вежби во фитнес сала и на отворено, 
прошетки низ околината; 
Исхрана на база на полупансион (појадок и вечера), шведска маса за двата оброка; 
Безжичен (wi-fi) интернет; 
Туристичка такса. 
 


